


خانه < مقالات قانون جذب >

## قانون ارتعاش و جذب دیگران با انرژی ارتعاشات - راز موفقیت

مقالات قانون جذب

به روز رسانی شده در آذر 22, 1399

قانون ارتعاش 

۵ / ۵ ( ۳۵ امتیاز )

زمان لازم برای مطالعه این مقاله ارزشمند ۱۵ دقیقه است.

**آنچه در مقاله بالا بردن ارتعاش ازدواج مطالعه می کنید:**

- . ارتباط قانون جذب و ارتعاش
- . نقش ارتعاشات در قانون جذب
- . تعریف ارتعاشات
- . تاثیر احساس در قوانین جذب
- . با ارتعاش انرژی جذب کنید
- . کارایی هم فرکانس شدن با یک موضوع
- . فرکانس چیست؟
- . ارتعاش فکری به چه معنا است؟
- . با ارتعاشات انرژی‌تان چه چیزهایی را جذب می کنید؟
- . هر آنچه با ارتعاشات انرژی‌تان هم خوانی دارد جذب می کنید
- . چگونه ارتعاش بفرستیم؟
- . چگونه انرژی همسو با خواسته بفرستیم؟
- . تاثیر کنترل انرژی در زندگی
- . نقش فرکانس در زندگی
- . ارتعاشات حاصل از انرژی زندگی‌تان را می سازد
- . ماهیت رفتاری افراد ثروتمند
- . با قانون ارتعاش انرژی خود را انتقال دهید

. آخرین راز قانون ارتعاش انرژی  
 . دانلود رایگان pdf جذب دیگران با انرژی ارتعاشات

## ارتباط قانون جذب و ارتعاش

آیا درباره قانون ارتعاش ( با انگلیسی: The law of vibration ) چیزی شنیده اید؟

ارتعاش ذهن، ارتعاشات ثروت، ارتعاشات ازدواج، ارتعاش فکر و ... آیا می دانستید مفاهیم قانون ارتعاش و فرکانس پیش از قانون جذب مورد توجه جستجوگران کنجکاو موفقیت بوده است؟

در حقیقت اولین قانون جهان هستی **قانون ارتعاش** است. قانون جذب کائنات، قانون ثانویه محسوب می شود. برای درک قانون جذب که پایه و اساس موفقیت فردی است لازم است که درباره قانون ارتعاش چیزهایی بدانید. در این مقاله جذاب سوالات زیر و بسیاری سوالات دیگر پاسخ داده می شود:

- ارتعاشات یعنی چه؟
- ارتعاش فکری چیست؟
- چگونه ارتعاشاتی را بفرستیم؟
- قانون ارتعاش و فرکانس چیست؟
- بالا بردن ارتعاشات بدن و ذهن چیست؟
- بالا بردن ارتعاشات چه تاثیری در موفقیت فردی دارد؟

## نقش ارتعاش در قانون جذب چیست؟

باید بدانید که اگر شما قانون ارتعاش را درک نکنید، عملاً هیچ سودی از قانون جذب نمی برید!!



## تعریف ارتعاش

ارتعاش یعنی یکی شدن با هدف و خواسته. یکی شدن با خواسته تنها فکر کردن به آن خواسته نیست! وقتی به چیزی فکر می کنید، فقط دارید فکر می کنید و این فرستادن ارتعاش نیست و مسلماً پاسخی هم دریافت نمی کنید.

ارتعاش، هم راستا شدن با خواسته و هدف است. مثلاً اگر به دنبال جذب شخصی با ویژگی های خاص هستید، باید تمام وجودتان، در همان ویژگی هایی که در نظر دارید حل شود، یعنی خودتان صاحب آن ویژگی ها شوید و آن ویژگی ها را احساس کنید نه اینکه فقط به آن ویژگی ها فکر کنید.

یا مثلاً اگر به دنبال آرامش هستید، باید تمام وجودتان سرشار از آرامش شود، باید آرامش را به خوبی احساس کنید تا قانون جذب به کار بیفتد و آرامش را در همه ابعاد زندگیتان دریافت کنید.



یا مثلاً اگر می خواهید ارتعاش ثروت بفرستید، باید تمام وجودتان مملو از اشتیاق پول و ثروت باشد، باید کمترین مبلغ پولی را هم که در حال حاضر دارید دوست بدارید و از کم بودن آن ناراضی و گله مند نباشید.

## تاثیر احساس در قانون جذب

برای قانون جذب اندازه مهم نیست، کم و زیاد را درک نمی کند، قانون جذب ثروت فقط در یک حالت به کار می افتد؛ وقتی که ببیند شما نسبت به پول خود احساس خوبی دارید وقتی خوشحالی خود را نسبت به داشتن پول ابراز می کنید، این ابراز خوشحالی را به معنای پولداری شما می داند .

مقدار بیشتری از آن را به شما می دهد و این همان معنی ارتعاش است، یعنی شما با پول یکی می شوید یا هم ارتعاش می شوید.

قانون ارتعاش می گوید همه چیز در حال حرکت است و هیچ چیز ساکنی وجود ندارد.

از فشرده ترین ماده گرفته تا رقیق ترین ماده، همه چیز در حال ارتعاش است. قانون ارتعاش می‌گوید ارتعاش خوب و موثر و قدرتمند یعنی احساس قوی همراه تمرکز و توجه دائمی.

## حتما بخوانید : فیزیک کوانتوم و قانون جذب (اثبات قانون جذب) | توضیح ساده قانون ارتعاش

شما با ارتعاش انرژی جذب می‌کنید



فیزیک کوانتوم در مورد قانون جذب می‌گوید: شما در حقیقت بسیار بیشتر از جسم خود هستید. شما در دنیایی، ساخته شده از انرژی های مرتعش، در حال ارتعاش انرژی هستید.

ارتعاش ثروت ، ارتعاش فقر ، ارتعاش سلامتی و .... همانگونه که انرژی‌ها جذب شما می‌شوند، ارتعاشات انرژی شما مجذوب می‌کنند. این جمله به این معنی است که هر چه در ارتعاش انرژی مشابهی با شما باشد در زندگی تان رخ می‌دهد.

### کارایی هم فرکانس شدن با یک موضوع

اگر شما در حال ارتعاش در فرکانس انرژی یکسان با یک فنجان قهوه باشید، ارتعاشات انرژی شما یک فنجان قهوه را برای شما جذب می‌کند. یا مثلا اگر شما در فرکانس انرژی شخصی ارتعاش نمایید که سال ها است از وی بی خبر هستید، ارتعاشات انرژی شما آن شخص را به زندگی شما جذب می‌کند.

ممکن است او را به تصادف ملاقات کنید، تماسی از وی دریافت نمایید و یا نامش را در مکالمه ای بشنوید. یا اگر در انرژی یکسان با داشتن بدهی ارتعاش نمایید، ارتعاشات انرژی تان بدهی جذب می‌کند و ممکن است همواره خود را بدهکار ببایید و یا مشاهده کنید که بدهی‌تان در طول زمان افزایش می‌یابد.

به همین خاطر است که یادگیری کنترل ارتعاشات انرژی‌تان اهمیت می‌یابد. اگر به ارتعاش انرژی خود کنترل داشته باشید، در واقع می‌توانید آنچه را که ارتعاشاتتان جذب می‌کند، کنترل نمایید؛ خوب یا بد.

## فرکانس چیست ؟



شدت ارتعاش را فرکانس می‌گویند و هرچه قدر فرکانس، شدت بیشتری داشته باشد، انرژی آن بیشتر است و جالب است بدانید که یکی از قویترین انواع ارتعاش‌ها، فکر است، افکار، نیروی بسیار بالایی در سطح طبیعت دارند؛ سرآغاز قانون جذب، قانون ارتعاش است و ما در هر لحظه در حال ارسال ارتعاشاتی از افکار و احساسات خود هستیم. برای درک بیشتر از مفهوم ارتعاش و انرژی و فرکانس خود را یک فرستنده و گیرنده قدرتمند مخابراتی تصور کنید. شما از طریق ارتعاش ذهنی انرژی بسیار قدرتمندی را ساطع می‌کنید و این شامل همه چیز در جهان هستی است.

## ارتعاش فکری چیست؟

ارتعاش فکری می‌گوید: وقتی درباره چیزی فکر می‌کنیم، چه مثبت و چه منفی یعنی در حال ارسال ارتعاش هستیم. پس دریافتیم که هرچیزی در عالم هستی انرژی است و یک فرکانسی دارد و ارتعاش خاصی به عالم هستی ساطع می‌کند.

حتی نگاه کردن به هرچیزی منجر به فرستادن ارتعاش ناشی از همان نوع نگاه است مثلاً وقتی تابلوی زیبایی را به دیده تحسین می‌بینیم و ستایشش می‌کنیم در واقع یک ارتعاش مثبت ارسال می‌کنیم یعنی ما آن را دوست داریم و عالم هستی نیز در پاسخ به ارتعاش ما مناظر زیباتر و چیزهای زیباتری را به ما نشان می‌دهد. و بالا بردن ارتعاشات بدن و ذهن می‌تواند سرعت متجلی شدن این خواسته ما را افزایش دهد.

## حتما بخوانید: ۸ راز فرمول طلایی قانون جذب کائنات برای رسیدن به آرزوها چیست؟

### ارتعاشات انرژی شما چه چیزهایی را جذب می‌کند؟

آنچه را که جذب می‌کنید به این دلیل نیست که به آن فکر می‌کنید. چیزی که جذب می‌گردد حتی آنچه شما حس می‌کنید هم نیست. حتی آن چیزی نیست که درخواست آن را دارید.

شما با این کارها فقط فکر می‌کنید که بیان کرده اید چه چیزی را به خود جذب کنید اما در عمل جذب انرژی به این صورت اتفاق نمی‌افتد.

### شما آنچه را که با ارتعاش انرژی تان انطباق دارد جذب می‌کنید.



ممکن است این تصور در شما به وجود بیاید که مانند یک برج رادیویی سیگنال منتشر می‌کنید. برج شما ماهیت وجودی شخص شما است و بیان می‌کند که در هر لحظه چه کسی هستید و چگونه خود را در جهان ارائه می‌دهید.

این ارائه، همان انرژی است که شما ساطع می‌کنید. اگر خود را فردی ثروتمند می‌بینید و اگر ثروتمند بودن ماهیت چیزی است که خودتان را با آن به جهان ارائه می‌دهید، ثروت را به خود جذب خواهید کرد.

پول و ثروت بدون تلاش و به آسانی سوی شما می‌آید. اما اگر خود را فردی می‌بینید که هیچ گاه به اندازه کافی دارا نیست، و یا برای پرداخت قبوض ماهیانه خود دست و پنجه نرم می‌کند، پس این ماهیت وجودی شما است و آن چیزی است که خود را به وسیله آن به جهان ارائه می‌نماید.

در نتیجه برج رادیویی شما سیگنال‌های عدم کفایت، فقدان و فقر را منتشر کرده و همین‌ها را جذب شما می‌کند. اگر می‌خواهید آنچه را که جذب می‌کنید تغییر دهید، باید ارتعاش درست از خود ساطع کنید.

## با قانون ارتعاش چگونه ارتعاش بفرستیم؟



### با قانون ارتعاش چطور انرژی همسو با خواسته خود را بفرستیم؟

چگونگی انتقال انرژی شما به شکستن مجموعه ای از الگوها مربوط است؛ به انجام دادن کاری متفاوت، بالا و پایین پریدن بی دلیل، خواندن ترانه محبوبتان به بلندی هر چه که می توانید، داشتن لبخندی احمقانه به این دلیل که این لبخند زدن، حس خوبی دارد! همچنین شما می توانید اظهارات تأکیدی مثبت را تکرار نموده یا تمرین های نگرش مثبت انجام دهید. مراقبه و مدیتیشن هم گزینه خوبی است.

نکته کلیدی آن است که متفاوت با آنچه که در حال انجام دادنش هستید اقدام و عمل کنید؛ و در انجام آن به مدت طولانی تا زمان کافی که در آن تفکرات، احساسات و عقایدتان متحول شود، ممارست داشته باشید.

نیازی نیست که این برنامه را از همان ابتدا بی عیب و نقص و ۱۰۰٪ درست انجام دهید، فقط شروع کنید و ادامه دهید. هر بار بخشی از آن را تحقق ببخشید و ببینید که چطور ارتعاشاتان زندگی و چیزهای دلخواه شما را جذب خود می کند.

### زندگی خود را با کنترل انرژی خود جادویی کنید



تعجب نکنید. آنچه شما میبینید حقیقت شما نیست. شما بیشتر از جسمی که هم اکنون مشاهده می کنید هستید. شما همواره در حال ارتعاش انرژی در دنیایی هستید که از انرژی های مرتعش تشکیل شده است.

خوب دقت کنید. شما و هرآنچه میبینید در حال ارسال انرژی انرژی است و این به این معنی است که هر آنچه در ارتعاش انرژی مشابه شما باشد در زندگیتان پدیدار می شود.

اگر شما در حال ارتعاش در فرکانس انرژی همسان با میوه محبوبتان باشید، ارتعاش انرژی شما میوه محبوب شما را به سوی شما جذب می کند.

### فرکانس هایتان زندگیتان را دگرگون می کند

اگر شما در فرکانس انرژی کسی که سال هاست از او خیر ندارید، ارتعاش کنید، ارتعاشات انرژی شما به گونه ای شگفت انگیز نشانه ای از آن شخص را در زندگیتان هویدا می کند.

اگر در حال ارتعاش در فرکانس بدهی هستید، پس منتظر جذب بدهی بیشتر در زندگیتان باشید زیرا ارتعاشات انرژی شما بدهی های بیشتری را جذب می کند.

با مثال های بالا به خوبی درک کردیم که آموزش کنترل ارتعاشات انرژی مان چقدر اهمیت دارد. با کنترل انرژی خود، در واقع میتوانیم آنچه ارتعاشات ما جذب می نماید را کنترل کنیم.

### ارتعاشات انرژی شما ماهیت شما را میسازد





اگر خواسته های خود را با جزئیات کامل بنویسید؛ اگر صبح تا شب به خواسته های خود بیانید و صرفاً فقط حس خوبی به خواسته های خودتان داشته باشید نه تنها کافی نیست بلکه عملاً اتفاقی برای شما رخ نمیدهد و خواسته های شما در زندگیتان پدیدار نمیشود زیرا جذب انرژی به این شکل اتفاق نمی افتد. شما در هر لحظه چیزهایی را جذب می کنید که با انرژی شما منطبق است. انرژی شما به جهان کائنات در هر لحظه بیانگر ماهیت وجودی شماست.

انرژی که شما از خودتان ساطع می کنید به طور واضح می گوید که شما در هر لحظه چه کسی هستید و چگونه خود را به جهان عرضه می کنید.

### ماهیت رفتاری افراد ثروتمند

اگر خود را فردی پولدار می بینید و ماهیت ثروتمند بودن خودتان را با انرژی همسو با ثروتمندی به جهان عرضه میکنید، پول و ثروت به راحتی و بدون تلاش مضاعف وارد زندگی شما خواهد شد.

ماهیت ثروتمندی یعنی شما حقیقتاً خود را یک ثروتمند ببینید، مثلاً تصور کنید همین حالا برنده یک میلیون دلار شده اید و این مبلغ در حساب شما وجود دارد، اگر چنین پولی همین حالا واقعا در حساب شما وجود داشته باشد، چه احساسی دارید؟ باید همین احساس را همواره داشته باشید، چه زمانی که چنین پولی در حساب شما باشد و چه نباشد، در این صورت انرژی شما، ماهیت ثروتمندی شما را به جهان ارائه می دهد و پول به راحتی وارد زندگی شما میشود.

اما اگر خود را فردی می بینید که هیچ گاه به اندازه کافی پول ندارد یا برای پرداخت قبوض ماهیانه خود سختی زیادی را متحمل میشود، پس ماهیت وجودی شما فقر و نداری است و این چیزی است که خود را به وسیله آن به جهان ارائه می نماید. در نتیجه برج رادیویی شما سیگنال های عدم کفایت، فقدان و فقر را منتشر کرده و همین ها را به زندگی شما جذب می کند

### با قانون ارتعاش انرژی خود را انتقال دهید



برای تغییر آنچه جذب می کنید ، باید انرژی خود را تغییر دهید و آن را به سطح انرژی همسو با خواسته تان انتقال دهید.

برای انتقال ارتعاش انرژی خود باید به مجموعه ای از الگوهای رایج زندگیتان را بشکنید؛ کاری متفاوت انجام دهید، بی دلیل بالا و پایین بپرید ، ترانه محبوبتان را با صدای بلند بخوانید، همواره لبخند بزنید و هرگز منتظر بهانه ای برای لبخند زدن نباشید!

جملات تأکیدی مثبت را همیشه تکرار کنید و تمرین های مثبت اندیشی را انجام دهید. مدیتیشن انجام دهید یا از تکنیک رهایی ذهن (EFT) استفاده کنید.

**آخرین راز قانون ارتعاش انرژی چیست؟**



راز قانون ارتعاش انرژی این است که برای جذب خواسته های خود باید متفاوت با آنچه که در حال انجام دادنش هستید عمل کنید؛ و آن را به مدت طولانی تا زمان کافی که در آن تفکرات، احساسات و عقایدتان متحول شود، ادامه دهید.

این عمل را تا آنجا ادامه دهید که ماهیت وجودی شما با ماهیت خواسته تان یکی شود و اینجاست که انرژی شما با انرژی خواسته شما یکسان می شود و خواسته هایتان وارد زندگی شما میشوند. نیازی به بی عیب و نقص بودن و انجام صد در صدی این برنامه از همان ابتدای کار نیست.

فقط شروع کنید و ادامه دهید. هر بار بخشی از آن را تحقق ببخشید و ببینید که چطور ارتعاشاتتان چیزهای دلخواه شما را به زندگیتان جذب می کند.

**در ادامه بخوانید: جذب عشق رویایی | دو پکیج در یک پکیج (هیپنوتیزم جذب فرد خاص + پکیج قانون جذب عشق)**

دانلود رایگان مقاله بالا بردن ارتعاش ازدواج:

اگر از خواندن این مقاله لذت بردید لطفاً آن را با دوستان خود به اشتراک بگذارید

3 ماه پیش

میرکریمی

من این مطلب رو نمیدونستم الان متوجه شدم ارزش نکته برداری کردم که یادم بمونه ، سپاسگزارم استاد عزیز

3 ماه پیش

جوشقانی

مقاله خیلی عالی بود...برای من یک مرور دوباره دروس ودر واقع اصل مطلب بود...ممنونم استاد جولایی بزرگوار

3 ماه پیش

امیر

شما بعد از دو سال نتیجه گرفتید از این متن ؟

3 ماه پیش

زینب

مثل همیشه عالی بود و دقیقا همون چیزی بود که مدتی دنبالش بودم،حتما چندین بار دیگه میخونم ملکه ذهنم بشه

3 ماه پیش

نیکخو

مثل همیشه عالی.استاد جولایی عزیز ممنونم که دانسته های خودتون رو در اختیار ما قرار میدید.و رو از دانسته هاتون بهره مند می سازید.

3 ماه پیش

اردستانی

فوق العاده بود. آنچه دیگران راحت و شفاف نمی گویند شما گرفتید. احسنت

3 ماه پیش

حمید ربیعی

مطلب فوق العاده عالی و آموزنده بود ممنونم که این مطالب آموزنده را در سایت راز موفقیت به رایگان در اختیار ما قرار می دهید.  
سپاسگزارم

3 ماه پیش

Ailin Parmelund

ممنون از مقاله بسیار آموزنده و بینظیرتون.دقیقا از وقتی منم تغییر فرکانس دادم و شروع کردم به چیزهایی که دوست دارم ارتعاش فرستادن ،اتفاقات قشنگی در زندگیم رخ داد.دیگه نگران و متمرکز روی بی پولی ،اتفاقات بد و ... نیستم.بلکه تمام این نگرانی ها رو برطرف کردم و همواره در حال فرستادن ارتعاش مثبت و عالی به عالم هستیم.????ممنون استاد جولایی عزیز و تمام دوستان عزیزم که در سایت راز موفقیت و کانال نخبان زحمت میکشن.

شما بعد از چند ماه نتیجه گرفتید از این متن؟ تاثیری داشت این نکات؟ و چه تجربه ای دارید از انجام این کارها؟ ممنونم

3 ماه پیش

سلام امیر عزیز

ما آنقدر از دوستان فایل متنی، صوتی و تصویری نتایج گرفتیم که مجبور شدیم یک کانال مجزای نتایج شرکت کنندگان دوره نخبگان جذب راه اندازی کنیم.

میتونید کلیک کنید و نتایج دوستان رو ببینید. همچنین در سایت به صفحه تجربیات دوستان توجه کنید.

3 ماه پیش

Farah

سلام شب تون بخیر مطالب تون خیلی قشنگ بود من عاشق این بحث ها هستم و همیشه سعی میکنم در لحظه باشم و برای هر کاری ۱۰۰٪ حضورم رو بذارم . من خودم رو دوست دارم . من عاشق زندگی هستم . من همه چیز رو دوست دارم . و به همه چی و به همه کس احترام میدارم . من در نقطه درست زندگی قرار دارم . با عشق فرح

« بعد » صفحه 1 از 2

تمامی حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به سایت راز موفقیت می باشد